© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/38 ページ
Cisco Business 350 シリーズ
マネージドスイッチ
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/38 ページ
目次
スモール オフィス ネットワークの重要な構成要素 3

Discovery Protocol を使用して接続済みデバイスとその特性も学習します。
Power over Ethernet（PoE）
802.3af PoE、802.3at PoE+
または 60 W PoE が任意の
RJ-45 ポートで伝送されます
（リストされた電力バジェット
以内）
下記のスイッチでは、802.3at PoE+、802.3af、およびシスコの先行標準（レガシー）PoE が
サポートされます。一部のモデルの一部の RJ-45 ネットワークポートでは、60 W PoE もサ
ポートされます。スイッチあたりの PoE に利用可能な総電力は次のとおりです。
モデル名 PoE 給電 PoE 対応ポート数
CBS350-8P-2G 67 W 8
CBS350-8P-E-2G 60 W 8
CBS350-8FP-2G 120 W  8
CBS350-8FP-E-2G 120 W 8
CBS350-16P-2G 120 W  16
CBS350-16P-E-2G 120 W 16
CBS350-16FP-2G 240 W 16
CBS350-24P-4G 195 W 24
CBS350-24FP-4G 370 W 24
CBS350-48P-4G 370 W 48
CBS350-48FP-4G 740 W 48
CBS350-24P-4X 195 W 24
CBS350-24FP-4X 370 W 24
CBS350-48P-4X 370 W 48
CBS350-48FP-4X 740 W 48
CBS350-8MGP-2X 124 W 8
CBS350-8MP-2X 375 W 8（4 基は 60 W PoE をサポート）
CBS350-24MGP-4X 375 W 24（4 基は 60 W PoE をサポート）
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 20/38 ページ
機能 説明
CBS350-12NP-4X 375 W 12（8 基は 60 W PoE をサポート）
CBS350-24NGP-4X 375 W 24（8 基は 60 W PoE をサポート）
CBS350-48NGP-4X 740 W 48（8 基は 60 W PoE をサポート）
ハードウェア
消費電力
（最悪の場合）
モデル システムの消費電力 消費電力（PoE 使

10G 銅線 X 8 10G SFP+ X 8
CBS350-24XS 10G SFP+ X 20 + 10G
銅線/SFP+ コンボ X 4 +
GE OOB 管理 X 1
10G SFP+ X 20 10G 銅線/SFP+ コン
ボ X 4
CBS350-24XT 10G 銅線 X 20 + 10G
銅線/SFP+ コンボ X 4 +
GE OOB 管理 X 1
10G 銅線 X 20 10G 銅線/SFP+ コン
ボ X 4
CBS350-24XTS 10G 銅線 X 12 + 10G
SFP+ X 12 + GE OOB
管理 X 1
10G 銅線 X 12 10G SFP+ X 12
CBS350-48XT-4X 10G 銅線 X 48 + 10G
SFP+ X 4 + GE OOB 管
理 X 1
10G 銅線 X 48 10G SFP+ X 4
コンソール ポート シスコ標準 RJ45 コンソールポート

1.73 インチ）
CBS350-24NGP-4X 440 X 350 X 44 mm（17.3 X 13.78 X
1.73 インチ）
CBS350-48NGP-4X 440 X 350 X 44 mm（17.3 X 13.78 X
1.73 インチ）
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 29/38 ページ
機能 説明
CBS350-8XT 440 X 203 X 44 mm（17.3 X 8.0 X 1.73 イ
ンチ）
CBS350-12XS 440 X 257 X 44 mm（17.3 X 10.12 X
1.73 インチ）
CBS350-12XT 440 X 203 X 44 mm（17.3 X 8.0 X 1.73 イ
ンチ）
CBS350-16XTS 440 X 257 X 44 mm（17.3 X 10.12 X
1.73 インチ）
CBS350-24XS 440 X 350 X 44 mm（17.3 X 13.78 X
1.73 インチ）
CBS350-24XT 440 X 350 X 44 mm（17.3 X 13.78 X
1.73 インチ）
CBS350-24XTS 440 X 350 X 44 mm（17.3 X 13.78 X
1.73 インチ）
CBS350-48XT-4X 440 X 450 X 44 mm（17.3 X 17.72 X
1.73 インチ）
単位重量 モデル名 装置重量

● ラックマウント可能
CBS350-8P-E-2G CBS350-8P-E-2G-xx ● 60 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
● ラックマウント可能
CBS350-8FP-2G CBS350-8FP-2G-xx ● 128 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
● ラックマウント可能
CBS350-8FP-E-2G CBS350-8FP-E-2G-xx ● 128 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE ポート X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
● ラックマウント可能
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 34/38 ページ
モデル名 発注用の製品 ID 番号 説明
CBS350-8S-E-2G CBS350-8S-E-2G-xx ● ギガビット SFP X 8
● ギガビット銅線/SFP コンボポート X 2
● ラックマウント可能
CBS350-16T-2G CBS350-16T-2G-xx ● 10/100/1000 ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
● ラックマウント可能
CBS350-16T-E-2G CBS350-16T-E-2G-xx ● 10/100/1000 ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
● ラックマウント可能
CBS350-16P-2G CBS350-16P-2G-xx ● 120 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
● ラックマウント可能
CBS350-16P-E-2G CBS350-16P-E-2G-xx ● 120 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
● ラックマウント可能
CBS350-16FP-2G CBS350-16FP-2G-xx ● 240 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 16
● ギガビット SFP X 2
● ラックマウント可能
CBS350-24T-4G CBS350-24T-4G-xx ● 10/100/1000 ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
● ラックマウント可能
CBS350-24P-4G CBS350-24P-4G-xx ● 195 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
● ラックマウント可能
CBS350-24FP-4G CBS350-24FP-4G-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● ギガビット SFP X 4
● ラックマウント可能
CBS350-24S-4G CBS350-24S-4G-xx ● ギガビット SFP X 24
● ギガビット銅線/SFP コンボ X 2 + ギガビット SFP X 2
● ラックマウント可能
CBS350-48T-4G CBS350-48T-4G-xx ● 10/100/1000 ポート X 48
● ギガビット SFP X 4
● ラックマウント可能
CBS350-48P-4G CBS350-48P-4G-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
● ギガビット SFP X 4
● ラックマウント可能
CBS350-48FP-4G CBS350-48FP-4G-xx ● 740 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
● ギガビット SFP X 4
● ラックマウント可能
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 35/38 ページ
モデル名 発注用の製品 ID 番号 説明
ギガビット イーサネット 10 G アップリンク
CBS350-24T-4X CBS350-24T-4X-xx ● 10/100/1000 ポート X 24
● 10 ギガビット SFP+ X 4
● ラックマウント可能
CBS350-24P-4X CBS350-24P-4X-xx ● 195 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● 10 ギガビット SFP+ X 4
● ラックマウント可能
CBS350-24FP-4X CBS350-24FP-4X-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 24
● 10 ギガビット SFP+ X 4
● ラックマウント可能
CBS350-48T-4X CBS350-48T-4X-xx ● 10/100/1000 ポート X 48
● 10 ギガビット SFP+ X 4
● ラックマウント可能
CBS350-48P-4X CBS350-48P-4X-xx ● 370 W 電源バジェット 10/100/1000 PoE+ ポート X 48
● 10 ギガビット SFP+ X 4

サポート）
● 10G ポート X 4（10G 銅線/SFP+ コンボ X 2 + SFP+ X 2）
● 375 W PoE 電力バジェット
● ラックマウント可能
CBS350-48NGP-4X CBS350-48NGP-4X-xx ● 10/100/1000 PoE+ ポート X 40
● 100M/1G/2.5G/5G PoE+ ポート X 8（8 基は 60 W PoE を
サポート）
● 10G ポート X 4（10G 銅線/SFP+ コンボ X 2 + SFP+ X 2）
● 740 W PoE 電力バジェット
● ラックマウント可能
10 ギガビット イーサネット
CBS350-8XT CBS350-8XT-xx ● 10 ギガビット銅線ポート X 8
● 10 ギガビット SFP+ X 2（2 つの銅線ポートとのコンボ）
● GE 管理ポート x 1
● ラックマウント可能
CBS350-12XS CBS350-12XS-xx ● 10 ギガビット SFP+ X 12
● 10 ギガビット銅線ポート X 2（2 つの SFP+ ポートとのコンボ）
● GE 管理ポート x 1
● ラックマウント可能
CBS350-12XT CBS350-12XT-xx ● 10 ギガビット銅線ポート X 12
● 10 ギガビット SFP+ X 2（2 つの銅線ポートとのコンボ）
● GE 管理ポート x 1
● ラックマウント可能
CBS350-16XTS CBS350-16XTS-xx ● 10 ギガビット銅線ポート X 8